
Długość

Punkty charakterystyczne

Rzędne terenu

Średnica, materiał, spadek

Rzędne osi rurociągu

Poziom porównawczy 210,00 m.n.p.m.

Głębokość do osi rurociągu

2
2

2
,8

0
1

,6
0

2
2

1
,2

0

1 : 500

1
 :

 1
0

0

0
,0

0

W1

2
2

2
,7

0
1

,4
7

2
2

1
,2

3
9

,5
0

T1

2
2

2
,7

0
1

,4
6

2
2

1
,2

4
1

1
,5

0

Z1

2
2

3
,0

0
1

,6
6

2
2

1
,3

4
4

3
,5

0

T2
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i=0,3% i=0,2% i=0,2% i=0,5%Ø110x6,6mm PE100-RC PN10 SDR17 Ø110x6,6mm PE100-RC PN10 SDR17
Ø110x6,6mm-RC PE100 PN10 SDR17

Ø110x6,6mm PE100-RC PN10 SDR17
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mgr inż. Bogumiła Ostrowska

UPR. BUDOWLANE DO PROJEKTOWANIA
BEZ OGRANICZEŃ W SPECJALNOŚCI
INSTALACYJNO - INŻYNIERYJNEJ W

 ZAKRESIE SIECI I INSTALACJI SANITARNYCH
 NR UPR. WBP-II-K-8386/64/79

mgr inż. Ewa Świeżewska

UPR. BUDOWLANE DO PROJEKTOWANIA
BEZ OGRANICZEŃ W SPECJALNOŚCI
INSTALACYJNO - INŻYNIERYJNEJ W

 ZAKRESIE SIECI I INSTALACJI SANITARNYCH
 NR UPR. GP-III-7342/33/91

1:100/1:500
PROFIL PODŁUŻNY SIECI

WODOCIĄGOWEJ

2
05.2024r.

SIEĆ WODOCIĄGOWA,

WIERZBICA, DZIAŁKA NR 4, OBRĘB POLANY KOLONIA
DZIAŁKI NR 1295 i 1459/2, OBRĘB WIERZBICA
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7 - teleskopowa obudowa zasuwy (Ø80mm)
6 - zasuwa żeliwna kołnierzowa Ø80mm

12 - trójnik żeliwny kołnierzowy Ø100/100/50mm

9 - króciec dwukołnierzowy żeliwny Ø80mm L=1,0m
10 - kolano stopowe żeliwne kołnierzowe Ø80mm
11 - hydrant nadziemny Ø80mm z odwodnieniem

14 - teleskopowa obudowa zasuwy (Ø50mm)
13 - zasuwa odcinająca 2" 

OZNACZENIA:

4 - tuleja kołnierzowa PE Ø110mm z kołnierzem stalowym Ø100mm 

1 - kołnierz żeliwny Ø80/90mm z zabezpieczeniem
     przed przesunięciem

19 - teleskopowa obudowa zasuwy (Ø100mm)

8 - skrzynka zasuwowa żeliwna na podstawie betonowej 

18 - zasuwa żeliwna kołnierzowa Ø100mm

5 - trójnik żeliwny kołnierzowy Ø100/100/80mm

2 - blok oporowy

15 - tuleja kołnierzowa PE Ø63mm z kołnierzem stalowym Ø50mm 

3 - redukcja żeliwna kołnierzowa Ø80/Ø100mm

16 - ślepy kołnierz Ø50mm

WĘZEŁ T3

17

17 - łuk 90° żeliwny kołnierzowy Ø80mm

HP80
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WĘZEŁ HP2

20 - trójnik żeliwny kołnierzowy Ø100/100/100mm
21 - kołnierz żeliwny Ø80/90mm z zabezpieczeniem
       przed przesunięciem
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-0,25
-0,60

-1,50

profil geotechniczny
otwór wiertniczy nr 5

223,40m n.p.m.

margiel zwietrzały
(miejscami zwietrzelina
gliniasta margla zwarta)

nasyp z żużla
(w spągu  z humus)

kruszywo łamane
-0,25
-0,55

-1,50

profil geotechniczny
otwór wiertniczy nr 4

223,00m n.p.m.

margiel zwietrzały
(miejscami zwietrzelina
gliniasta margla zwarta)

nasyp z żużla + humus)
kruszywo łamane

-0,25
-0,40

-1,50

profil geotechniczny
otwór wiertniczy nr 3

223,00m n.p.m.

margiel zwietrzały
(miejscami zwietrzelina
gliniasta margla zwarta)

humus
kruszywo łamane drobne

-0,50 glina ciemnobrązowa
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